六安市烟草专卖局关于转发

认真做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知
各直属单位、机关各部门：
现将国家局、省局关于认真做好当前新冠肺炎疫情防控工作的通知转发给你们，请结合实际抓好贯彻落实，并就严格做好当前疫情防控工作通知如下：
一是严格加强人员流动管控。按照干部管理权限，全市系统科级干部、市局机关员工市际间流动须报市局（公司）应对新冠肺炎疫情工作领导小组批准，各直属单位所属科级以下职工市际间流动须报所在单位应对新冠肺炎疫情工作领导小组批准。全市系统外包人员严格按照属地管理要求，由劳务使用单位严格管理。同时，严明纪律要求，非必要不外出，非必要不出市。
二是持续抓好重点场所管控。办公场所、生产车间、交通工具，应严格落实日常清洁、通风和消毒等措施。严格落实单位进出人员体温检测、口罩佩戴、健康码查验、信息登记、保持安全距离等防控措施。近期非必要不举办聚集性活动。
三是有序推进疫苗接种工作。各单位、各部门要精准摸排、全员发动，积极推进疫苗接种工作，确保适龄无禁忌人群做到“应接尽接”，真正筑牢疫情免疫屏障。全面梳理未种人群，明确应种对象，做到底数清、目标明。
四是切实提升应急处置能力。要全面做好员工健康监测，对于发生的疑似、确诊病例，要第一时间上报、第一时间启动应急预案，对因防控措施落实不到位导致疫情扩散的单位和个人将严肃追责。
                                                                         2021年8月2日